ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH

   Gò Dầu, ngày       tháng     năm 2024

                       Kính gửi:

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5811/VP-KT ngày 04/7/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc sao gửi Quyết định số 4768/QĐ-BCA ngày 28/6/2024 của Bộ

trưởng Bộ Công an về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành liên quan

đến lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở thuộc phạm vi, chức năng

quản lý nhà nước của Bộ Công an, UBND huyện sao gửi Quyết định số

4768/QĐ-BCA ngày 28/6/2024 nêu trên đến các đơn vị liên quan biết thực hiện.

 Toàn văn Quyết định số 4768/QĐ-BCA ngày 28/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

Công an đã được đăng tải trên mục  “VĂN BẢN – CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH”,

Cổng thông tin điện tử huyện Gò Dầu:

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:                                    TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Đ/c Tân (Văn phòng);

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

V/v sao gửi Quyết định số

4768/QĐ-BCA của Bộ Công an

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2024-08-01T14:07:06+0000
	Not specified

		2024-08-06T10:51:06+0000
	Not specified

		2024-08-06T10:51:07+0000
	Not specified

		2024-08-06T10:51:08+0000
	Not specified

		2024-08-06T10:51:08+0000
	Not specified